様式第6号(第35条関係)

住 所 等 変 更 届

年  月  日

  研究学園都市計画事業上河原崎・中西

特定土地区画整理事業施行者 茨城県

代表者 茨城県知事 大井川 和彦 殿

住 所

ふりがな
氏 名

  (法人の場合にあっては、主たる事務所の

所在地、その名称及び代表者の氏名)

電話番号

    年 月 日付けで契約を締結した研究学園都市計画事業上河原崎・中西特定土地

区画整理事業の保留地の所有者について、下記のとおり変更がありましたので、お届けし

ます。

記

土
地
の
表
示

街 区 番 号 街区

保 留 地 番 号 号

地 積 平方メートル

変 更 理 由
1 住所又は所在地変更  2 氏名又は名称変更

3 死亡  4 合併  5 分割  6 解散  7 保留地の譲渡

変 更 前

変 更 後

※ 変更理由の欄は、該当するものに○を付すること。

※ 変更理由が確認できる書類を添付すること。

記入例
様式第6号(第35条関係)

住 所 等 変 更 届

令和 5年 11月 1日

  研究学園都市計画事業上河原崎・中西

特定土地区画整理事業施行者 茨城県

代表者 茨城県知事 大井川 和彦 殿

住 所 茨城県つくば市下河原崎****番地**

（高山D**街区１）

ふりがな つくば  はなこ
氏 名  筑波   花  子

  (法人の場合にあっては、主たる事務所の

所在地、その名称及び代表者の氏名)

  電話番号 029-***-****

 令和４年11月１日付けで契約を締結した研究学園都市計画事業上河原崎・中西特定土地

区画整理事業の保留地の所有者について、下記のとおり変更がありましたので、お届けし

ます。

記

土
地
の
表
示

街 区 番 号          Ｄ**                 街区

保 留 地 番 号 １                   号

地 積           ***.*                        平方メートル

変 更 理 由
1 住所又は所在地変更  2 氏名又は名称変更

3 死亡  4 合併  5 分割  6 解散  7 保留地の譲渡

変 更 前

〒300-2658

茨城県つくば市島名2335番地（諏訪C13街区7）ウィンズヒル2F

茨城 花子

変 更 後

〒300-2669

茨城県つくば市下河原崎****番地**（高山D**街区１）

筑波
つ く ば

 花子
は な こ

※ 変更理由の欄は、該当するものに○を付すること。

※ 変更理由が確認できる書類を添付すること。

住民票の写し（マイナンバーの記載がないもの）、戸籍の写し等を添付

してください。住所・氏名以外の変更の場合は、届出前に、茨城県土浦

土木事務所つくば支所までご連絡ください。